1

                           令和６年５月１０日

プロポーザル参加者 各位

                         泉佐野市総務部総務課長

泉佐野市庁舎清掃等施設管理業務委託に係る質疑の回答について

  泉佐野市清掃等施設管理業務委託に係る質問書について、下記のとおり回答いたします。

 件名：泉佐野市庁舎清掃等施設管理業務委託

質 疑 回 答

番

号
質 問 内 容 参考項 回   答

１
各様式に押印は必要でしょうか？

御教示お願い致します。

提案様式

3～16

提案様式3～16には、押印必要あ

りません。

２

様式12、①『イ』の職業体験の実施

ですが、毎年市内中学校の職場体験を

受入れておりますが、昨年度は学校側

都合で中止となり、未実施となりまし

た。このような場合、評価は、どのよ

うな扱いになりますでしょうか？

御教示お願い致します。

提案様式

12

就職困難者の雇用に関する取組

として、泉佐野市地域就労支援

センターの依頼に対し、職業体

験を実施したものを評価しま

す。

３

提案様式３研修実施計画書の提出は

求められておりますが、研修実施報告

書の提出は必要ないのでしょうか？

御教示お願い致します。

研修実施報告書の提出は必要あ

りません。

※その他修正事項

（提案様式１２）「就職困難者の雇用に関する取組報告書」について、修正事項があります。

用紙の中程「※②」において、年が記載されておりません。令和３年と訂正いたします。

誤 ※②については、令和年４月１日以降に実施された催しを対象とし、…

           ↓

正 ※②については、令和３年４月１日以降に実施された催しを対象とし、…

お詫び申し上げ、訂正いたします。

                   担当：総務部総務課 森本

                   ℡：072-463-1212（内線 2241）